
              

  www.cripalazzolo.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

 

 Croce Rossa Italiana 

 Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

Via C.Golgi , 32 – 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS) 

Tel: 030/7401961 - Email: palazzolosulloglio@cri.it   

C.F. e P.IVA 03580280984 

 

  

  

 

PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 004  DEL  25/01/2021 

Oggetto: delega referente pratiche motorizzazione CRI 

 
Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 "Riorganizzazione dell'Associazione Italiana della 

Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010 n. 183" e s.m.i.; 

 

Visto  lo Statuto della Croce Rossa Italiana  Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV redatto ai sensi dell'art. 

2 del D.M. 16 aprile 2014, registrato a  Como  il  24 settembre 2019 al n. 6114 serie: 1T di repertorio; 

 

Visto il provvedimento di proclamazione n. 04 del 20/02/2020 dell'Ufficio Elettorale Regionale con la 

quale è stato insediato il Consiglio Direttivo dello scrivente Comitato Locale; 

 

Letta la nota prot. n. 52904/U del 29/12/2020 a firma Presidente Nazionale Avv. Rocca con la quale 

comunica che, a partire dal 1 febbraio 2021 verrà attivato il Portale Motorizzazione a cui accedere per 

inoltrare qualsiasi pratica inerente la gestione dei veicoli CRI; 

 

Vista la possibilità, attraverso il portale GAIA, di delegare al Referente pratiche Motorizzazione CRI, se 

nominato, la gestione della piattaforma per conto del proprio comitato; 

 

Ritenuto opportuno individuare e nominare la dipendente Elena Corioni a tale incarico tenuto conto 

dell'esperienza già acquisita in questo settore; 

 

 

DELIBERA 

 

1) Di nominare, a far data dal presente provvedimento, la dipendente ELENA CORIONI a Referente 

pratiche Motorizzazione CRI con il compito di gestire ed operare in nome e per conto del 

Comitato, sul nuovo Portale Motorizzazione CRI; 

 

2) Di provvedere, attraverso il Portale Gaia, alla comunicazione del presente provvedimento al fine 

di ottenere l'abilitazione all'operatività della referente qui nominata. 

 

Il presente provvedimento sarà soggetto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio Direttivo 

 

           Il Presidente 

                 Faustino Belometti 

 

 

 

 



              

  www.cripalazzolo.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

 

 Croce Rossa Italiana 

 Comitato di Palazzolo sull'Oglio ODV 

Via C.Golgi , 32 – 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS) 

Tel: 030/7401961 - Email: palazzolosulloglio@cri.it   

C.F. e P.IVA 03580280984 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

   

                                                                            
 


